PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 16/2024

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2024

RETIFICAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SAGRADA FAMILIA/RS, no uso de suas atribuições, torna público, que

RETIFICOU o Edital de Pregão Eletrônico nº 01/2024, para sanar a contradição nas exigências dos itens ‘3.1’

e ‘5’ do Edital quanto a apresentação dos documentos de Habilitação. Sanando a contradição e não afetando as

propostas fica inalterada as datas aprazadas no presente edital.

Onde lia-se:

 ‘3.1. As propostas e os documentos de habilitação deverão ser enviados exclusivamente por meio

do sistema eletrônico, até a data e horário estabelecidos no preâmbulo deste edital, observando os itens 4

e 5 deste Edital, e poderão ser retirados ou substituídos até a abertura da sessão pública.”

 Leia - se:

 ‘3.1. As propostas e os documentos de habilitação deverão ser enviados exclusivamente por meio

do sistema eletrônico, sendo a proposta até a data e horário estabelecidos no preâmbulo deste edital,

observando o item ‘4’ deste Edital, e os documentos de habilitação de acordo com o estabelecido no item

‘5’ deste edital.”

A presente retificação, bem como o edital estão disponíveis no Site da Prefeitura de Sagrada

Família/RS, no PNCP e no diário Oficial dos Municípios.

Os demais itens e disposições constantes no edital de Pregão Eletrônico nº 01/2024, processo de

licitação nº 16/2024, permanecem inalterados e vigentes.

                          Sagrada Familia-RS, 05 de março de 2024

Marcos do Nascimento Santos

Prefeito Municipal

		2024-03-05T10:10:24-0300